
     Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
     Estado de Minas Gerais 

 Administração 2021/2024 

 CNPJ – 24.212.862/0001-46 
 

 

 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
 

Fundamentação Legal: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93 
 
PROCESSO:   148/2021  

DISPENSA:    057/2021 
 
CONTRATADO:  IMPRESILK COMUNICAÇÃO VISUAL 

CNPJ: 20.789.673/0001-80 
 
OBJETO:  Contratação de empresa Destinada ao fornecimento e instalação de 
Letra Caixa em chapa galvanizada para a Praça Getúlio Vargas de Rio Pardo de 
Minas-MG. 

Item Descrição / Especificação Unid. Qtd Valor 
Unitário Sub total 

01 
LETRA CAIXA CHAPA GALVANIZADA MODEL C/ 
PINTURA AUTOMOTIVA MEDIDA 0,68X0,59X1,00 

Und  02 6.100,00 12.200,00 

02 
LETRA CAIXA CHAPA GALVANIZADA MODELO C/ 
PINTURA AUTOMOTIVA MEDIDA 1,27 X 1,14 X 
1,00 

Und  02 450,00 900,00 

03 
LETRA CAIXA CHAPA GALVANIZADA MODELO C/ 
PINTURA AUTOMOTIVA MEDIDAS 
8,92X0,93X1,00 (RIO PARDO DE MINAS) 

Und  02 1.125,00 2.250,00 

04 
SERVIÇOS MODELO: DESLOCAMENTO P/ 
INSTALAÇÃO DE LETRAS DE CHAPA 
GALVANIZADA MEDIDA 2,60X260X1,00 

Und 01 1.300,00 1.300,00 

 
 

VALOR GLOBAL:  R$ 16.650,00 (dezesseis mil, seiscentos e cinquenta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.04.15.452.29.2103. 33903000 – Ficha: 931 
          11.01.04.15.452.29.2103. 33903900 – Ficha: 935 
 
CONTRATO:    239/2021 
 

 
 

Rio Pardo de Minas - MG, 17 de agosto de 2021. 

 
 

 
Jonas Márcio de Oliveira Cunha 

PRESIDENTE CPL 


